宁夏开放大学

宁开大教函〔2022〕04号

关于组织参加 2022 年国家开放大学办学组织体系

教师师德师风培训会的通知

各分校（学院）、工作站、教学点（学习中心）及校内相关

部门：

为深入贯彻党的十九大和十九届历次全会精神、习近平总书

记关于教育的重要论述和全国教育大会精神，结合教育部党组关

于加强师德师风建设的具体要求，进一步落实立德树人根本任

务，建设高质量教育体系，打造一支德才兼备的高素质国开教师

队伍。根据国家开放大学《关于召开2022年 国家开放大学组织体

系教师师德师风培训会的通知》要求，现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2022 年 4 月 12 日（周二） 14:00

二、培训主题

加强师德师风建设，落实立德树人根本任务

三、会议直播网址与登录说明

1. 直 播 网 址 ：

 http://oss.ouchn.cn/ouconline/px/sdsf.html

2.直播二维码：

登录时输入“宁夏分部+姓名”即可观看视频。

四、工作要求

1. 宁夏开放大学金凤校区各部门全体在岗教职工统一在二

楼会议室参加培训，并于13:50前完成签到。

2.各分校（学院）、工作站、教学点（学习中心）请在规定

时间内组织教师收看，并将组织培训情况拍照上传宁夏开放

大学远程教育处。

五、联系方式

联系人：马辉，

联系电话：0951-5010075

报送邮箱：754943745@qq.com

宁夏开放大学

2022年4月6日

mailto:754943745@qq.com